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Descriptif technique produit :
• Modèle cylindrique hauteur 41 mm et diamètre 35 mm.
• Enveloppe inox 304.
• Ame aluminium.
• Finition : satiné.
• Équipé d’un bandeau amortisseur.
• Livré avec vis et cheville.

CONDITIONNEMENT :
Unité de vente : à l’unité.

Présentation et domaines d’application :

Forts de nos 120 ans d’expertise, nous recherchons, pour vous, d’excellents rapports qualité/prix chez les meilleurs fabricants reconnus. Tous les fournisseurs retenus 
s’engagent au travers de notre « charte fournisseur » sur les valeurs d’éthique, de respect des personnes et de l’environnement, de respect du droit du travail et la lutte 
contre la corruption.
En savoir plus, www.legallais.com
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BUTOIRS  
DE SOL
boëdic

Butoir de sol inox Boëdic

Diamètre 
mm

Hauteur 
 mm

Conditionnement Code
Désignation

35 41
1 105 239

BUTOIRS DE SOL BOËDIC
10 105 246

29 mm

41 mm

35 mm


